5585. Feria tercia proxima Voytek Przechodsky powod habet terminum Cracouie cum Jacussio de Zandovicze.

5586. Margaretha cum Falislao de Dobracow causam suam comiserunt Woytconi (Przed) Przechodskij.

5587. (Lel. I p. 12). [Prep]ositus de Ymramouicze, domine Capitanee, cum litteris [regalibus] necnon vestris se excepit, quia pro omnibus causis, [quas] habet cum Msczuio de Campe non deberet citari, sed ad presenciam regalem seu vestram predicte cause deberent prolongari. Ideo nos mandatis regalibus necnon vestris parentes prefatos prepositum et Msczuionem non iudicauimus, sed cum preposito predicto coram vobis domine Capitanee assignauimus terminum. Idem prepositus noluit obedire cum suis quatuor kmetonibus de Imramouicze.

5588. Mathias powod de Dobracow habent secundum terminum cum Stanislao de Dobracow, terminus ad terminos.

5589. Nicolaus de Zandow non coactus nec conpulsus in duodecim marcis hereditatem suam ibidem in Zandow Jacussio fratri suo germano cum omni iure resignauit perpetuis temporibus duraturis.

5590. Martinus veniens Nicz scultetus (esset) de Virzbca nullas tenetur respondere pro singulis causis, nisi in sua scultecia theutonico iure contra Vroczslaum de Czyzow, terminus primus.

Datum terminorum in die sancti Laurencij (d. 10 Augusti 1394). Transponuntur per tres septimanas in Zarnouecz sub anno domini MmoCCCmo nonagesimo quarto.

5591. (Lei. I p. 13). Albertus de Przechodi debet statuere dominam A[nnam] de Szulicouicze et Andream super terminos contra Prandotham de Przelanka pro piscina et aliis [iniuriis].

5592. Wroczslaus de Kydow cum domina de Pylcz habent terminum post festum Natiuitatis sancte Marie uirginis ad terminos proxifnos.

5593. Jacussius Coneczpolski cum Imramo de Nakel habent terminum post festum Natiuitatis sante Marie uirginis ad terminos proximos.

5594. Jacussius de Zajidow debet dare bouem Alberto de Przechodi super fideiussoria, terminum peremptorium habent ad terminos.

5595. Prandotha de Przelanka cum Gnewomiro terminum de uisione ad terminos peremptorium.

5596. Nota — Veniens dominus Martinus assignauit et resignauit pro dothalicio Cristine uxori sue legitime de Strzebnicza non conpulsus sed sanus mente: in Strzebenicza in agris et allodio ibidem et tres kmethones in quarti (s) kmethonis quartam partem (s), et in Przestan quatuor kmetones in centum marcis, et in Lgotha tres kmetones, et in Strzebnicza tres kmetones obligauit in XXX marcis, hoc totum assignat et resignat pro dotalicio, quamdiu vixerit [predicta] domina debet tenere et [eciam] post mortem [mariti sui].